
Bus 557 Altdorf Bf  -  Prackenfels  -  Weinhof  -  Grünsberg
und zurück

Meidenbauer Regiobus GmbH; Wacholderweg 8, 90518 Altdorf b. Nürnberg; Tel. 09187 9210325; www.meidenbauer.eu; regiobus@meidenbauer.eu

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSHINWEIS

Altdorf Schulzentrum  ab
- Grundschule
- Rascher Str.
Prackenfels

Prethalmühle
Weinhof
Grünsberg

V01Kb

11.20
11.25
11.27
11.30

11.32

11.38

V01Kb

12.20
12.25
12.27
12.30

12.32
12.37
12.38

V01Kb

13.10
13.15

13.20

13.22

V01Kb

15.30
15.35

15.40

15.42
15.47
15.48

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSHINWEIS

Prackenfels
Prethalmühle
Altdorf Schulzentrum
- Grundschule

V01Kb

07.31
07.33
07.39
07.46

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen Kb = Kleinbus = hält nur zum Aussteigen

Große Gruppen können u. U. nicht befördert werden. Im Zweifelsfall erkundigen Sie sich bitte rechtzeitig unter der o.g. Rufnummer über die vorhandenen Kapazitäten.

0

Meidenbauer
REGIOBUS


	Linie 557
	Altdorf Bf  -  Prackenfels  -  Weinhof  -  Grünsberg
	Montag - Freitag

	
	Montag - Freitag



