



557 Altdorf Bf - Prackenfels - Weinhof - Grünsberg

Meidenbauer
REGIOTRANS

Meidenbauer Regiobus GmbH; Wacholderweg 8, 90518 Altdorf b. Nürnberg; Tel. 09187 9210325; www.meidenbauer.eu; regiobus@meidenbauer.eu

→	Gültig ab 15.12.2024	Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS	V01Kb V01Kb V01Kb V01Kb	
Altdorf Schulzentrum	ab 11.20 12.20 13.10 15.30	
- Grundschule	11.25 12.25 13.15 15.35	
- Rascher Str.	11.27 12.27 15.35	
Prackenfels	11.30 12.30 13.20 15.40	
Prethalmühle	11.32 12.32 13.22 15.42	
Weinhof	12.37 15.47	
Grünberg	11.38 12.38 15.48	

←	Gültig ab 15.12.2024	Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS	V01Kb	
Prackenfels	07.31	
Prethalmühle	07.33	
Altdorf Schulzentrum	07.39	
- Grundschule	07.46	

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen Kb = Kleinbus ↠ = hält nur zum Aussteigen

Große Gruppen können u. U. nicht befördert werden. Im Zweifelsfall erkundigen Sie sich bitte rechtzeitig unter der o.g. Rufnummer über die vorhandenen Kapazitäten.